
Comune di Ceresole Reale

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

31.205,54

1.060.272,44

728.687,89

14.720,64

302.413,88

0,00

2.279.398,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

2.758.412,46

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Ceresole Reale

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 11.240,97 280.531,00 225.318,00

236.558,97

187.285,00 187.285,00

326.141,97

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 62.834,63 32.060,00 31.380,00

94.214,63

31.380,00 31.380,00

72.653,97

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 54.462,25 528.616,00 543.416,00

597.878,25

528.416,00 528.416,00

567.706,38

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 257.795,51 57.069,57 561.810,00

819.605,51

0,00 0,00

554.242,75

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 0,00 200.000,00

200.000,00

200.000,00 200.000,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 54.307,06 363.100,00 367.100,00

421.407,06

367.100,00 367.100,00

375.209,17

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

440.640,42 1.261.376,57 1.929.024,00

2.369.664,42

1.314.181,00 1.314.181,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 440.640,42 previsione di competenza

previsione di cassa

3.081.542,44 2.246.158,52

4.649.063,40

1.314.181,00 1.314.181,00

1.895.954,24

4.654.366,70
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