

Comune di Ceresole Reale

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	31.205,54	14.720,64	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	1.060.272,44	302.413,88	0,00	0,00
Utilizzo avанzo di Amministrazione <i>- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente</i>	previsioni di competenza <i>previsioni di competenza</i>	728.687,89 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2016	previsioni di cassa	2.758.412,46	2.279.398,98		

Comune di Ceresole Reale

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	11.240,97	previsione di competenza previsione di cassa	280.531,00 326.141,97	225.318,00 236.558,97	187.285,00	187.285,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	62.834,63	previsione di competenza previsione di cassa	32.060,00 72.653,97	31.380,00 94.214,63	31.380,00	31.380,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	54.462,25	previsione di competenza previsione di cassa	528.616,00 567.706,38	543.416,00 597.878,25	528.416,00	528.416,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	257.795,51	previsione di competenza previsione di cassa	57.069,57 554.242,75	561.810,00 819.605,51	0,00	0,00
70000	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	200.000,00 200.000,00	200.000,00	200.000,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	54.307,06	previsione di competenza previsione di cassa	363.100,00 375.209,17	367.100,00 421.407,06	367.100,00	367.100,00
TOTALE TITOLI		440.640,42	previsione di competenza previsione di cassa	1.261.376,57 1.895.954,24	1.929.024,00 2.369.664,42	1.314.181,00	1.314.181,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		440.640,42	previsione di competenza previsione di cassa	3.081.542,44 4.654.366,70	2.246.158,52 4.649.063,40	1.314.181,00	1.314.181,00